UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[t]io ij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

ea puritate nitere) qua maior
sub deo nequiuit intelligi alt.
Ambrosi⁹. Antiphona. Hec
est uirga in qua nec nod⁹ ori/
ginalis nec cortex ueniat' cul/
pe fuit alleluia. **Capitulum.**
Uidi immaculatam descen/
dentem de celo sicut sponsam
ornatam. Claritas em dei il/
luminabat illam: et uidi ta/
bernaculum dei cum homini/
bus: et non erat: qz lucer/
na eius erat agnus. **Hymn⁹**
ut s. v. Dñe dilexi decorem
domus tue alta. Et locum ha/
bitationis glorie tue alta. **Su**
per mag. an. Unica e colūba
mea: yna est pfecta mea. yna
est genitrici sue electa. uideit
eam anime sancte et immacu/
latā predicauerūt alta. **Orō**
ut s. **R**orandū qz si festus
conceptionis in dñica uenerit
fit de festo. qz spēialis effectus
dei fuit in tali die. Et ideo do/
minica transfertur ad diem se/
quentem. et hoc ex dispēlatōe
pontificis. Octaua uero erit
de dñica: et festū transfert ad
diem sequentem. Si uero ue/
nerit infra octauam: fit d⁹ do/
minica cū cōmemoratōe festi.
Infra octauam Lectio pma
Uenter intactus: uenter
sanctus. immaculatus:
mundus uirgineus. puritate
plenus uerē cundus: incogni/
tus. ambate charissimi i por/
ticu ueri salomonis: de ambu/
late in thalamo tanti regis:
mentes eleuate: introite cellā
uinariam omī suauitate et o/
dore repletam. hec illa cella. il/
la anima. ille uenter. quē pñā
fuit christi gladius. Gladi⁹
puritatis gladius innocētie.
gladius spiritus sancti. pcedēs
ex ore dei et agni profunde pe/
netrauit. quia longe pūsam
preseruauit. lancea militis la/
tus christi aperuit. cui⁹ gla/
dius pectus marie iustifica/
t. **Quinimo beati Leo. ij. uir.**
qui audiunt uerbum dei et cu/
stodiunt illud. o inenarrabil.
filij in matrem dilectio chari/
tatis. non excludit mulier⁹ di/
ctum. sed extollit incognitum
non. matrem reprobat. sed ip/
sam sublime exaltat. audi mu/
liercula diuina. secreta. audi
synagoga. audi turba iudeor⁹
audi ignorantia mulieris et
crassa. audi tu abscondita: in/
tellige admirandum respōdit.
Laudasti meam matrē. sed a/
laude defecisti: ignoras profe/
cto cuius sit mater. qualisqz
sit filius et quanta sit quā lau/
die filium. **Audi dominū de**
um tuum tibi absconditum.
mater mea magni dei mī est.
non hominis solum. non cārū
prophete. sed plusqz pphete. nō
solum sancti uiri sed sancti sū

etoz qz verbo concepti. audiuit et obediuit. custodiuit verbum quod sibi a domino per angelum transmissum est non maculatus est venter. sed concepit verbum suscipiendo sapienter. Audiuit. obediuit. custodiuit. et mater dei effecta est. Sanctum in ventre portasse laudis est. verbum dei audiuisse custodisse. et ex spiritu sancto conceptisse laudabilius merito prestantius est. **Alia fescia**